平成２６年１２月１９日

聖徳大学大学院児童学研究科

             研究科長 小野瀬 雅人

聖徳大学大学院児童学研究科

博士後期課程 公開試問のご案内

拝啓 皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

本研究科博士後期課程 公開試問を下記の日程にて行うこととなりました

ので、ご案内申し上げます。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、

お願い申し上げます。

敬具

―記―

  日 時 ： 平成２７年１月１０日（土）   １３：３０～

  場 所 ： ８号館６階 ゼミナール３・４ 教室

閉会                    司会  相良 順子 研究科長補佐

１．研究科長挨拶                小野瀬 雅人 研究科長

２．経過報告              指導教員  高尾 公矢   教授

３．博士後期課程 公開試問

児童学児童学児童学児童学研究科研究科研究科研究科    児童学児童学児童学児童学専攻専攻専攻専攻        佐野佐野佐野佐野    裕子裕子裕子裕子

「３歳未満児の健康生活に関する健康福祉学的研究

               ―家庭的保育と保育所の生活習慣の比較―」

閉会